



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 16TH JUNE 2021



Scottsdale

**BONELESS PORK
SHOULDER ROAST**

\$9.99 kg



Serving Suggestion

GIGANTIC
Sale!

ALL

1/2
PRICE



\$4.49
ea

Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk



Pringles
Chips 134g
\$1.49 per 100g

\$1.99
ea



\$2.89
ea

Kellogg's Rice Bubbles/
Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g



Palmolive
Ultra
Dishwashing
Liquid
700/750mL

\$2.75
ea

GIGANTIC SALE ON NOW!

Offers available from 16/06/21 until 22/06/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Pascall/The Natural Confectionery Bags 160-280g



M&M's/Maltesers/Pods 120-180g



Arnott's
Family Assorted Biscuits/Creams 500g
80¢ per 100g



Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.78 per 1L



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.33 per 1L



Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



Nescafé
Blend 43
Coffee 500g
\$3.20 per 100g



Twinnings Teabags 80/100s



Westerway
Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.99 per 1L



Campbell's
Red & White Condensed Soup 410-430g

\$1.15
ea



90¢
ea

Maggi
Cup
Noodles
58-65g



San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

\$1
ea

ALL
1/2
PRICE



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo &
Conditioner
400mL
86¢ per 100mL

\$3.45
ea



Sorbert Toilet Tissue 8pk
27¢ per 100sh

\$3.95
ea



Comfort
Fabric
Conditioner
750/800mL

\$3.49
ea



Uncle Tobys Oats 8/10pk

\$3.99
ea



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

\$2.49
ea



San Remo Pasta Range 375/500g

\$2.25
ea



Little Lucifer Firelighters 24pk
11¢ per 1ea

\$2.69
ea



Dine Cat Food Tray 85g
\$1.18 per 100g

\$1
ea



Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g

\$4.49
ea

GIGANTIC SALE ON NOW!



GIGANTIC Sale!



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 16/06/21 until 22/06/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

HAM & CORN RELISH FRITTERS



Chris' Dip 200g
\$1.50 per 100g

Ingredients

- 1/2 cup Chris' Traditional Corn Relish Dip
- 1 small onion, finely sliced
- 125g can corn kernels, drained
- 2 cloves garlic, minced
- 1 large carrot, peeled & grated
- 1 large zucchini, grated & excess moisture removed
- 2 eggs, beaten
- 1 cup self raising flour
- 1 cup grated cheddar cheese
- 1 cup sliced ham, chopped
- 3 tbsp olive oil

What to do

1. Heat 1 tablespoon of oil in a pan and cook onion until translucent. Add the garlic, grated zucchini and carrot and lightly stirfry for 3 minutes. Set aside to cool.
2. In a bowl add the flour, corn, cheddar cheese, cooled carrot and zucchini mixture, egg, ham and Corn Relish dip. Mix until all combined.
3. Add 1 tablespoon of oil to a non-stick pan. Once heated using slightly dampened hands (not wet hands) roll the mixture into a ball and then flatten into a 9cm round fritter. Cook for 2-3 minutes, then turn and cook for a further 2 mins. Repeat process until all fritters are cooked. Serve with a green salad and some extra Corn Relish dip.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info